
Prefeitura Municipal de Itirapina

Pregão Eletrônico nº 00015/2022
Objeto: Aquisição de 01 um veículo zero km, destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência e 
Desenvolvimento Social de ItirapinaSP Programação 352360220200001 SIGTV

Aos 04 dias do mês de agosto do ano de 2022, às 13:45hs, o(a) Prefeitura Municipal de Itirapina, CNPJ - 46.313.714/0001-50, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Eliane Aparecida Martins Garcia , auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Lauren Dias Caracanha, Manoel Carlos Correa Porto e Rosimere Aparecida de Souza Ribeiro, 
com o objetivo de adquirir: Aquisição de 01 um veículo zero km, destinado a atender as necessidades da Secretaria Municipal de 
Assistência e Desenvolvimento Social de ItirapinaSP Programação 352360220200001 SIGTV, conforme especificações e quantidades 
definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

AUTO ZEMA LTDA, CPF/CNPJ:  20.030.086/0001-02, ME/EPP:   Não
LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA, CPF/CNPJ:  71.783.146/0001-07, ME/EPP:   Não

Lotes:

Lote: 1 - VEICULO 0KM - 5 PASSAGEIROS INCLUIDO MOTORISTA 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Fracassado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: AUTO ZEMA LTDA
CPF/CNPJ: 20.030.086/0001-02
Data Registro Oferta: 26/07/2022
Hora Registro Oferta: 20:07:37
Valor da Oferta: 100.000,00
Marca do Produto: FIAT
  
Empresa: LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA
CPF/CNPJ: 71.783.146/0001-07
Data Registro Oferta: 04/08/2022
Hora Registro Oferta: 12:09:02
Valor da Oferta: 92.000,00
Marca do Produto: FIAT
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
LIVIA VEICULOS E PECAS LTDA 71.783.146/0001-07 04/08/2022 13:56:27 90.000,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Eliane Aparecida Martins Garcia 

Equipe de Apoio



___________________________________________
Lauren Dias Caracanha, Manoel Carlos Correa Porto e Rosimere Aparecida de Souza Ribeiro 


